СРЕДНЕЦАРИЦЫНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№   7  а                                                                                                            от  27 мая 2021 года

Об утверждении границ Местной общественной

организации территориального общественного

самоуправления «Фомихинский»
Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации, местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Среднецарицынского сельского поселения, Среднецарицынский сельский Совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить границы Местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Фомихинский» Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области в  пределах следующих улиц, переулков:

- хутор Фомихинский:

ул. Победы за исключением домов №№ 1,2,3, 2 а, 2 б, 3 а, 3 б, 4, 5, 9, 11.

ул. Жемчужная за исключением домов №№ 2, 4,  6, 7, 11, с №  14  по № 18 (по четной стороне), 15, пер. Родниковый за исключением домов  № 7,  № 9. ул. Блинова за исключением домов №№ 1, 2, 6, 7, ул. Казанская  за исключением домов  №№ 2,   с № 12 по № 22 (по четной стороне), ул. Урасова М.И.  №№ 1, 1 а ,13.

- хутор Среднецарицынский:

ул. Калинина за исключением домов №№ 7, 7 а, 7 б, 7 в,  9, 15, 17, 31, 34, 34 а, 36, 38, 40, 48, 54, 80.

ул. Садовая за исключением домов  №№ 4 кв.1, 4 кв.2, 27, 32, 36, 38, 43.

ул. Солнечная за исключением домов №№ 2, 4, 6, 8, 8 а, ул. Никольская за исключением домов №№  4, 6,  ул. Радужная  за исключением домов №№ 1, 2, 2 а,

2 б, 2 в, 3, 4, 4 а, 4 б, 4 в, 4 г, 4 д, 6, 13, 13 а, 15, 15 а, 15 б, 15 в, 15 г, 15 д, 15 е, 14, 17, 18, пер. Короткий, пер. Луговой за исключением дома № 7,  пер. Сиреневый,

пер. Чёрикова, пер. Цветочный за исключением дома № 4, пер. Заречный,

пер. Солнечный, пер. Молодёжный, пер. Виноградный, пер. Осиновый за исключением дома № 10, пер. Вишнёвый за исключением домов №№   2,  4,  9,  пер. Светлый,   пер.  Рабочий за исключением домов №№ 7, 8,  9, пер Речной 1, 12.

-хутор Коротовский

ул. Центральная за исключением домов №№  4, 7, 19, 21, 22, 28, 32, 36,

ул. Раздольная за исключением домов №№  1, 3, 5, 8, 10, 24, 28, 34,

ул. Лесная за исключением домов №№ 1, 2, 4, 6, 11, пер. Ясный за исключением дома № 6, пер. Берёзовый за исключением домов №№  2,  5.

2. Настоящее решение разместить на информационных стендах Среднецарицынского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Среднецарицынского

сельского поселения:           ________________ /Е.Д. Калинина/